

Warszawa, 08.08.2012

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa składników zaopatrzenia mundurowego w trzech częściach asortymentowych (nr sprawy 8/II/2012).

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, iż w dniu 06.08.2012 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie:

„Pytanie odnośnie części III – obuwie taktuczno-ćwiczebne:

- *z jaką normą ma być zgodne obuwie taktuczno-ćwiczebne,*
- *czy obuwie to ma posiadać membranę,*
- *czy obuwie ma posiadać podnosek ochronny i wkładkę antyprzebiciową?”*

Odpowiedź:

Odpowiadając Zamawiający informuje, że:

- **nie określa normy dla obuwia taktuczno-ćwiczebnego,**
- **nie wymaga membrany w obuwiu taktuczno-ćwiczebnym,**
- **nie wymaga podnoska ochronnego i wkładki antyprzebiciowej w obuwiu taktuczno-ochronnym.**